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BATTAL ÇELIK

 Abdal diyorlar onlara.

 Bir zamanlar düğünlerin başkö-
şesinde oturan, sazıyla sözüyle gönülle-
re dokunan Abdallar, bugün geçim der-
diyle sokakları süpürüyor.

DÜĞÜNLERİN 

SANATKÂRLARI, 

SOKAKLARIN 

ÇÖPÇÜLERİ 

 Ayşe teyze Diyarbakır’ın hani il-
çesinin Kırım köyünde yaşayan bir Türk 
kadını. Aslen Yozgatlı eşi ise Kürt bir 
aileden.

KÜRT MÜSÜN 

TÜRK MÜ? 

TÜRKİYE’NİN 
BAĞIMSIZLIK 

HEDEFİNE 
GÜÇLÜ KATKI

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, TBMM 
Başkanı Numan Kur-
tulmuş’un teşrifleriy-
le, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Al-
parslan Bayraktar’ın 
ev sahipliğinde ger-
çekleştirilen Gabar 
Dağı ziyaretinde yer 
aldı. 2'de

MİLLETVEKİLİ ERKAN, GABAR’DA

KIRŞEHİR’DE 
“19 MAYIS” 
COŞKUSU
 Kırşehir’de 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı coşku ile 
kutlandı.
 Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nce 
Cacabey Meydanında Atatürk Anıtına Çe-
lenk sunulması ile başlayan program kor-
tej yürüyüşü ile devam etti. 2'de

 Kırşehir’in 
tanınmış ve sevi-
len esnaflarından 
Sami Demir’in oğlu 
Metin Demir, haya-
tını Ece Sever ile 
birleştirerek mut-
luluklarını görkemli 
bir törenle taçlan-
dırdı. 7'de

Ece ve Metin dünya evine girdi

 Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı Ya-
sin Yücesan,Kırşehir Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’nde gerçekleşen son yetki sürecine da-
ir yaptığı açıklamada dikkat çeken ifadeler kul-
landı. 

Yasin Yücesan’dan
 yetki süreciyle
 ilgili sert tepki:

 “Gerçek sendikacılığı
 göstereceğiz”

 Basın İlan Ku-
rumu (BİK) Genel Mü-
dürü Cavit Erkılınç, 
birçok internet haber 
sitesinin arama mo-
torları ile geçmişten 
bugüne kurduğu iliş-
kide sürekli olarak 
tek tarafın kazandığı-
nı belirterek, bu du-
rumdaki haber sitele-
rinin adeta kaybede-
nin vazgeçmekten 
korktuğu Concorde 
Sendromunu yaşadı-
ğını söyledi.

Erkılınç: İnternet Haber Sitelerimiz
           Concorde Sendromu yaşıyor

 Kırşehir Ticaret Borsası Başkanı Ne-
şet Yavuz’a Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan Hiz-
met Şeref Belgesi ve Plaketi.

Neşet Yavuz’a 
Cumhurbaşkanı

 Erdoğan’dan
 Şeref Plaketi
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MİLLETVEKİLİ ERKAN, GABAR’DA
1'den Devam
Türkiye'nin enerji vizyonunun simgesi hâline gelen Gabar’daki 
program, yoğun katılımla ve stratejik öneme sahip açıklamalarla 
gerçekleşti. Ziyarete; çok sayıda milletvekili, bürokrat ve üst düzey 
yetkili katılırken, TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş yaptığı değer-
lendirmelerde, Türkiye'nin yerli ve milli enerji hamlelerine dikkat 
çekti. Gabar'da keşfedilen petrol rezervlerinin ülkenin bağımsızlık 
hedeflerine büyük katkı sunduğunu ifade eden Kurtulmuş, yapılan 
çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceğini vurguladı.
 Milletvekili Necmettin Erkan da program boyunca heyetle 
birlikte sahada incelemelerde bulundu. Gabar Dağı’ndaki üretim 
alanları gezilerek yürütülen sondaj ve üretim çalışmaları yerinde 
gözlemlendi. Erkan, bölgedeki gelişmelerin Türkiye’nin ekonomik 
ve stratejik gücünü artıracağına olan inancını ifade etti.
 Ziyaret, Türkiye'nin enerji alanındaki yükselen potansiyelini 
ortaya koyarken, devletin tüm kademelerinin bu vizyon etrafında 
kenetlendiğini bir kez daha gözler önüne serdi. (FİLİZ ÖZ)

Yasin Yücesan’dan yetki 
süreciyle ilgili sert tepki:

 “Gerçek sendikacılığı göstereceğiz”
1'den Devam
Türk Sağlık-Sen’in üyelik geçişleriyle yeniden çoğunluğu sağlaması-
na tepki gösteren Yücesan, “Kaybeden biz değiliz, taraf tutan yö-
neticilerdir” diyerek kamuoyuna mesaj verdi.
 14 Nisan 2025 tarihinde Kırşehir Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’nde yapılan üye sayımında Sağlık-Sen’in 517 üyeyle Türk 
Sağlık-Sen’in 490 üyesine karşı belirgin bir üstünlük sağladığını be-
lirten Yücesan, bu sonucun ardından 30 sağlık çalışanının dilekçey-
le üyelik değişimi yaptığını ve bu geçişlerle Türk Sağlık-Sen’in yeni-
den çoğunluğu elde ettiğini ifade etti.
“MAHALLE BASKISIYLA DİLEKÇE ALINDI”
 Yücesan açıklamasında, üyelik geçişlerinin çeşitli baskılarla 
yapıldığını savunarak şu ifadeleri kullandı:
 “Bizden ayrılarak dilekçeyle diğer sendikaya geçen arka-
daşlarımıza sözümüz yok. Ancak bunun mahalle baskısı ve bazı zor-
lamalarla yapıldığını biliyoruz. 
 Çalışma Bakanlığı’nın sendikalar yönetmeliğinde yer alan 
‘bir ay içinde dilekçeyle tekrar dönme’ maddesini etik ve ahlaki bul-
muyorum. Bu maddenin kaldırılması için resmi başvuruda buluna-
cağım. Çünkü arada kalanlar sağlık çalışanlarıdır.”
“TARAF TUTAN İDARECİLERE MESAJIM VAR”
 Yetki sürecinde tarafsız kalması gereken bazı yöneticilerin 
açık ya da dolaylı şekilde tavır aldığını ima eden Yücesan, “Taraf 
tutan ve Sağlık-Sen’in yetkiyi almasını istemeyen bazı idarecilerimi-
ze şunu net olarak ifade ediyorum:
  16 Mayıs 2025 itibarıyla gerçek sendikacılığın nasıl yapıla-
cağını göstereceğiz. Biz davamızdan, inancımızdan asla vazgeçme-
dik” dedi.
TEŞEKKÜR MESAJI
 Kırşehir Sağlık-Sen Şube Başkanı Yasin Yücesan, açıklama-
sının sonunda süreç boyunca kendisini yalnız bırakmayan teşkilat 
mensuplarına da teşekkür ederek şunları söyledi:
“Gece gündüz demeden emek veren başkan yardımcılarımıza, 
kadın kolları başkan ve yardımcılarımıza, gençlik kollarımıza, tem-
silcilerimize ve bizleri destekleyen tüm üyelerimize teşekkür ediyo-
rum. İyi ki varsınız.”
 Yücesan’ın açıklamaları, Kırşehir’de sağlık çalışanları ara-
sında sendikal rekabetin önümüzdeki dönemde daha da hareketle-
neceğini gösteriyor. (SEVGİ ER)

Neşet Yavuz’a Cumhurbaşkanı
 Erdoğan’dan Şeref Plaketi

1'den Devam
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından geleneksel ola-
rak düzenlenen ve bu yıl 2025 yılı kapsamında gerçekleştirilen Hiz-
met Şeref Belgesi ve Plaket Takdim Töreni, TOBB İkiz Kuleler’de 
yoğun katılımla yapıldı.
 TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen törende, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
başta olmak üzere Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Adalet Bakanı Yıl-
maz Tunç ve Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır da 
hazır bulundu.
 Törende, uzun yıllardır oda ve borsa camiasına hizmet 
etmiş isimlere şükran plaketleri sunulurken, Kırşehir Ticaret Borsa-
sı Başkanı Neşet Yavuz da bu anlamlı ödüle layık görülen isimler 
arasında yer aldı.
 Başkan Neşet Yavuz, 20 yılı aşkın süredir Borsa Başkanlığı 
ve TOBB Üst Kurul Delegeliği görevlerinde bulunmuş olması nede-
niyle, "Hizmet Şeref Belgesi ve Plaketi"ne hak kazandı. 
 Plaketini bizzat Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
elinden alan Yavuz, yaşadığı gururu şu sözlerle dile getirdi:“Plaketi 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’dan almak bizim 
için ayrıca bir onur ve gurur olmuştur.
  İlimize ve ülkemize hizmet etme yolunda katkımız olmuş-
sa bu durumdan fazlasıyla mutlu oluruz.”
 Başkan Yavuz’un bu anlamlı ödülle taçlandırılan hizmet sü-
reci, Kırşehir iş dünyası ve borsa camiasında uzun yıllara dayanan 
istikrarı ve katkılarıyla dikkat çekiyor.
 Törende ayrıca birçok oda ve borsa başkanı da hizmet şe-
ref belgelerini alırken, Cumhurbaşkanı Erdoğan, iş dünyasının ülke 
ekonomisindeki önemine vurgu yaparak, üretim, istihdam ve ihra-
cat odaklı yatırımların artırılması yönünde mesajlar verdi.
                                         (FİLİZ ÖZ)

KIRŞEHİR’DE
 “19 MAYIS” COŞKUSU

1'den Devam
Protokol üyeleri, geçler ve vatandaşlar, 
bando eşliğinde Cacabey Meydanından 
Ahi Stadyumu’na kortej yürüyüşü gerçek-
leştirdi.
 Ahi Stadyumu’nda, Saygı Duruşu 
ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan 
programa Kırşehir Valisi Murat Sefa De-
miryürek, Kırşehir Belediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, Kırşehir Milletvekili Metin 
İlhan, İl Genel Meclisi Başkanı Bülent 
Ozan, Gençlik ve Spor Müdürü Yasin Çak-
makçı, Milli Eğitim İl Müdürü Yasin Gül-
şen, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Murat Konan, İl Emniyet Müdürü Erdoğan 
Kartal, AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher 
Ünsal, MHP Kırşehir İl Başkanı Arif Kılıç, 
sivil toplum kuruluşu başkanları, diğer 
protokol üyeleri ve vatandaşlar katıldı.
 Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin 
Çakmakçı, programda yaptığı konuşma-
da, gençlerin bayramını kutlayarak, 
“Sporla bedeninizi, sanatla ruhunuzu, bi-
limle aklınızı besleyerek bu ülkenin aydın-
lık yarınlarını sizler inşa edeceksiniz. Biz-
ler gençlerimizden büyük başarılar bekli-
yor ve onlara güveniyoruz. Üstlendiğiniz 
bu büyük sorumluluğun bilinciyle çok ça-
lışacağınıza yürekten inanıyoruz.” dedi.
Programda, Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak’ın kutlama mesajı 
okundu.
 Halk oyunları, karate ve jimnastik 
gösterileri büyük beğeni topladı.
 Sosyal Bilimler Lisesi öğrencisi 
Hüseyin Kurt’un “Mustafa Kemal’in Kağnı-
sı” adlı şiir ve "Ecdattan Gençlere Mek-
tup" tiyatro gösterisi büyük alkış aldı.
Gençlerin tüm hünerlerini ortaya koyarak 
yaptığı gösterilere vatandaşlar ve proto-
kol üyeleri alkışlarıyla karşılık verdi.
 Vali Demiryürek ve protokol üye-
leri, Ahi Stadı’nın içinde kurulan okçuluk, 
bilek güreşi, bocce, badminton ve diğer 
spor branşlarının stantlarını gezerek spor-
culardan çalışmaları hakkında bilgi aldı. 
Sporcular Vali Demiryürek ile hatıra fo-
toğrafı çektirdi. (MURAT BOR)

Erkılınç: İnternet Haber Sitelerim
Concorde Sendromu yaşıyor

1'den Devam
BİK Genel Müdürü Cavit Erkılınç, Diyarba-
kır, Batman, Bingöl, Mardin, Muş, Siirt ve 
Şırnak’ta Kurum görev alanında bulunan ga-
zete ve internet haber sitesi temsilcileriyle 
bölge toplantısında bir araya geldi.
Diyarbakır Kayapınar Halk Kütüphanesi’nde 
düzenlenen toplantıda Genel Müdür Erkı-
lınç, bölgede 40 gazete ile 22 internet 
haber sitesinin resmî ilan ve reklam yayım-
ladığını, 2 internet haber sitesinin de bekle-
me süresinde bulunduğunu belirtti. Erkılınç, 
2025 yılının ilk 3 ayında Diyarbakır Bölge 
Müdürlüğüne bağlı yayınlara 32 milyon 669 
bin 720 TL’si resmî ilan, 478 bin 757 TL’si 
reklam olmak üzere toplam 33 milyon 148 
bin 477 TL tutarında devlet desteği sağlan-
dığını bildirdi.
 Bu tutarların çok daha yukarılara 
çıkmasını istediklerini kaydeden Erkılınç, 
bundan daha önemli gördükleri hususun 
ise mevcut ilanların gelişine dair devamlılı-
ğın sağlanması olduğunu söyledi.
 Her yıl binlerce ilanı farklı gerekçe-
lerle kaybettiklerini vurgulayan Erkılınç, 
“Resmî İlan Fiyat Tarifesinin yüksek bulun-
ması bir yana; gazetelerimizin satış rakam-
ları ile nitelik ve etki gücü kaybı en büyük 
faktör olarak önümüze çıkıyor. Böylesi ya-
yınların varlığı masada elimizi zayıflatmakla 
ve ilan kaçışına neden olmakla kalmıyor, 
reklamların başka mecralara yönlenmesin-
de de başat rol oynuyor. Mesleğin gerçek 
sahipleri olarak sizler, tırnak içinde söylüyo-
rum aranızdaki yanlışları düzeltmediğiniz 
veya çemberin dışına çıkarmadığınız müd-
detçe yol alamayacağımızı özellikle vurgula-
mak istiyorum” dedi.
“İYİ NİYETİMİZE RAĞMEN YANILTMA 
PEŞİNDELER”
 Mesleğin devamlılığı ile resmî ilan 
ve reklam ekosisteminin muhafazasının ge-
leceği olarak gördükleri internet haber site-
lerine dair görüşlerini paylaşan Genel 
Müdür Erkılınç, şöyle devam etti:
“2022 yılında ‘özgür basını susturamazsınız’ 
manşetleriyle mücadele ede ede Basın Ka-
nununu değiştirerek internet haber siteleri-
nin süreli yayın kapsamına alınmasını sağ-
ladık. Devlet kurumlarımızın ekonomik ge-
rekçelerle kendileri açısından bakıldığında 
son derece haklı itirazlarına rağmen gaze-
telerimizin kazancına dokunmadan internet 
haber siteleri için ayrı bir ilan ve reklam 
ekosistemi kurduk. Çalışanların; özlük hak-
ları, basın kartları, protokol listelerinde yer 
alma gibi diğer kazanımlarını zaten biliyor-
sunuz. Buna karşılık haber sitelerimizden 
tek bir şey istedik: Samimi bir şekilde mes-
leğe yaraşır gazetecilik yapın. Mevzuatımızı 
da beklentilere göre şekillendirdik. Akade-
misyenler, iletişim uzmanları, hukukçular ve 
meslek duayenlerinden oluşan 800’e yakın 
kişinin görüşünü aldık. Öyle ‘ben yaptım, 
oldu’ gibi bir tavra bürünmedik. Açık açık 
‘sahayı bir görelim, gerekirse yönetmeliği 
güncelleriz’ diye de ilan ettik. Sözümüzde 
durduk, daha birinci yıl dolarken güçlü 
haber sitelerinin itirazlarına rağmen yönet-
meliğimizdeki asgari trafik şartlarını yüzde 
50 düşürdük. Ancak tüm bu iyi niyetimizin 
ve çabamızın karşılığında sitelerimizin bir 
kısmı kadroda, mekanda, ziyaretçi trafikle-
rinde, Kurumumuzu yanıltma girişimlerini 
sürdürdü. Ekseriyetle bunu gazetelerimiz, 
kendilerine ait haber siteleri için yaptı. Üs-
telik, ‘kötü alışkanlıklarınızı gözbebeğimiz 
olan yeni mecraya taşımayın’ dememize 
rağmen bu yaşandı.”
“YÖNETMELİĞE UYULSAYDI, BUNLA-
RIN HİÇBİRİSİ YAŞANMAYACAKTI”
 Konuşmasında internet haber site-
lerinin arama motorlarıyla kurduğu ilişkiye 
değinen Erkılınç, ne Kurumun ne de BİK 
Analitik uygulamasının arama motorları ile 
uzaktan yakından ilgisi olmadığını vurgula-
yarak, “Kurum olarak biz şuna bakarız: 
Haber sitesi mevzuatımızda yer alan kural-
lara uyuyor mu, şartları yerine getiriyor 
mu, bunları yaparken sahteciliğe veya al-
datmaya yönelik eylemleri var mı? Bunun 
ötesindeki her konu bizim dışımızdadır” şek-
linde konuştu.
 Algoritma değişikliklerinin ardından 
ziyaretçi trafiklerinde yaşanan düşüşe dair 
çözümün Basın İlan Kurumu’ndan beklen-
memesi gerektiğini ifade eden Erkılınç, şun-
ları söyledi:
 “Arama motorunun kodu üstte kal-
mış; tebliğ hazırladık, hepinize müdürlükle-

rimiz aracılığıyla tek tek duyurduk ama sen 
gereğini yapmamışsın. Arama motorundan 
para kazanacakmışsın; kazan, itirazımız 
yok. Lakin oradan para kazanmak uğruna 
beni yok sayma. Çünkü senin nezdinde en 
büyük ilan ve reklam veren zaten benim. 
‘Arama motoru beni yasakladı, haber kate-
gorisinde yer vermiyor veya aramalarda çı-
karmıyor. Bu nedenle haber siteme trafik 
alamıyorum’ deniyor. Kimse kusura bakma-
sın, ben de sorarım; acaba ne yaptın da ya-
saklandın? ‘Yok algoritma değişikliğine git-
miş, yok haberler silinmiş, yok trafikler alt 
üst olmuş’ şeklinde uzayıp giden bir sürü 
mazeret. Söz konusu algoritma değişiklikle-
ri haber sitelerinin bir kısmını etkiliyor, bir 
kısmını etkilemiyorsa; her bir yayına özel 
uygulama da yoksa bu durumda yapılması 
gereken öncelikle ‘nerede hata yaptık’ so-
rusuna cevap aramaktır. Geçtiğimiz yılın yaz 
aylarından bu yana haber sitelerimiz sürekli 
bu konuyu önümüze getiriyor. Bu sitelerin 
kaçı, algoritma değişikliklerinin neleri içer-
diğine, neyi hedeflediğine bakmışlar ger-
çekten merak ediyorum. Hazır beni yakala-
dınız, birkaçını söyleyeyim. Her şeyden 
önce gerçek profil istiyor. ‘Dünya genelinde 
milyarlarca dolarlık ilan-reklam yayımlatıyo-
rum, benden para kazanabilmek için ger-
çekte var olmayan kişileri bana yönlendir-
me’ diyor. Devam edersem ‘içerikte özgün-
lük’, ‘güvenilirlik’ ve ‘kalite’ vurgusu yapıyor. 
Hatta talebini daha da açarak ‘bilgi derinli-
ği’, ‘orijinallik’ ve ‘etkileşim’ kavramlarının al-
tını çiziyor. Bizim mağdur sitelerimiz ne ya-
pıyor; neredeyse 2 gün arayla ‘Hurda araç-
ta ÖTV indirimi’, 3 gün arayla ‘Emekliye 
zam müjdesi’ başlığı atıyor. Yeni Zelanda’da 
olmuş kazayı sanki ülkemizde olmuş gibi 
servis ederseniz, bir gün biri çıkar, ‘yeter 
artık, dur’ der. Şayet internet haber siteleri-
miz, 2023’te yayımlanan yönetmeliğimize 
uysalardı, bunların hiçbirisi başlarına gel-
meyecekti, çünkü arama motorlarından 
önce yapılması gerekenleri madde madde 
sıralamıştık. Keza, algoritma değişiklikleri 
sonrasında bir tek okur kaybetmeyen haber 
sitelerimiz var, şimdi bizlere teşekkür edi-
yorlar.”
“ARAMA MOTORLARI İLE KURULAN 
İLİŞKİDE TEK TARAF KAZANIYOR”
 İnternet haber sitelerinin trafik 
elde edebilmek için yaptığı çalışmaları de-
ğerlendiren Genel Müdür Erkılınç, arama-
larda ilk sırada veya önde çıkmak, haber ka-
tegorisinde yer almak ya da ziyaretçi çek-
mek amacıyla yapılan reklam harcamaları 
için “yazık” ifadesini kullandı.
“Çok bilindik sözdür ama ifade edeyim: Ta-
şıma suyla değirmen dönmez” diyen Erkı-
lınç, tercih edilen yöntemi sürdürülebilir, üs-
tesinden gelinebilir ve gerçekçi bulmadıkla-
rının altını çizdi.
 Erkılınç, konuşmasını şöyle tamam-
ladı:
 “Saydığım hizmetleri alabilmek için 
ayda 150 bin lira harcayan haber siteleri bi-
liyorum. Bir gün gelecek, bir şekilde sizleri 
kendisine bağımlı kılan arama motorları ve 
sosyal mecralar, 250-500 bin lira isteyecek. 
Geçmişte markanızı tutundurmak, okurun 
ürününüze talepte bulunmasını sağlamak 
yerine başkasının vasıtasıyla, belki de sırtı-
na basarak büyümek üzerine yaptığınız 
planlar geldi sizi vurdu. Çıkmak, kaçmak is-
teseniz de artık kurtulamıyorsunuz. Bugün 
kurduğunuz sadece maddiyata dayalı ilişki, 
hiç istemem ama yarın yine sizleri olumsuz 
etkileyecek.
  Özetlemek gerekirse birçok inter-
net haber sitesinin arama motorları ile geç-
mişten bugüne kurduğu ilişki yayınlarımız 
yönüyle çarpıktır, gerçekte tek tarafın ka-
zandığı, yayınlarımızın kaybettiği bir düzen-
dir. Önümüzdeki tabloyu adeta kaybedenin 
vazgeçmekten korktuğu Concorde Sendro-
muna benzetiyorum. Şu veciz sözle konuş-
mamı tamamlamak istiyorum: Yanlış trene 
bindiğinizde ilk istasyonda inmeye çalışın, 
çünkü mesafe ne kadar artarsa, dönüş ma-
liyeti de o kadar artar.”
 Genel Müdür Yardımcısı Oğuz Ak-
çakoca ve Diyarbakır Bölge Müdürü Ali Nu-
hoğlu’nun da hazır bulunduğu toplantı, gö-
rüşlerin alınması ve soruların cevaplandırıl-
masıyla sona erdi.
 Bölge Toplantılarının Antalya’dan 
başlayan ikinci turu Adana, Gaziantep, Ma-
latya ve son olarak Diyarbakır’daki buluş-
mayla tamamlanmış oldu. (BİK)
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Ahi Evran Mah. Ahi Çarşısı Çatıkatı

mooncoffee386 (0386) 212 03 86

1’den Devam
 Kültürel bir miras gözümüzün 
önünde yok oluyor.
 Asırlar önce Anadolu'ya göçen 
Türkmen aşiretlerinin torunları...
 Hayatlarını paylaşımlarla geçiren, 
yarı aç yarı tok yaşamış insanlar...
 Ama içlerinde doğuştan bir müzik 
sevgisi var.
 Sazla, sözle anlatırlar dertlerini.
 Sesleri gibi yüzleri de yanık; ka-
derleri gibi kararmış bakışları.
 Bu yüzden kendilerini "garip gö-
nüllü", "kara kaderli" olarak adlandırıyor-
lar.
 Tarla yok, tahıl yok...
 Ahırlarında sağmal inek, tarlaların-
da buğday eksik.
 Ama ellerinde saz, dillerinde söz...
 Köy köy dolaşarak karınlarını do-
yurmaya çalışan bir zanaatkâr topluluğu 
Abdallar.
 Ticaretten, topraktan uzak; yanık 
sesleri ve dertli sazlarıyla hayata tutun-
muşlar.
 Gelin görün ki bugün düğünler 
artık salonlara taşındı.
 Sokak düğünlerinin, ev düğünleri-
nin eski canlığı kalmadı.
 Abdal geleneği, sazın ve sözün sı-
caklığı sönüyor.
 Hayat şartları ağır, geçim derdi 
büyük.
 Artık Abdallar, sazı değil ekmeği 
arıyor.
 Geçenlerde Kılı çözü Sanayi Site-
si'nde temizlik işçiliği yapan Abdal aşiretin-
den sevdiğim insanlara rastladım.
 Yıllardır sazlarıyla tanıdığım bu de-
ğerli insanlara sordum:
 "Hayırdır, ne yapıyorsunuz bura-
da?"
 Dediler ki:
 "Hocam, belediye başkanımız sağ 
olsun, bizleri çöpçü kadrosuna aldı.
 Bir elimizde süpürge, bir elimizde 
kürek...
 Kadro demek maaş demek, sosyal 
güvence demek...
 En çok da sigorta önemli bizim 
için."
 Şaşırdım, üzüldüm.

 Dedim ki: "Bu insanlar düğünlerin 
başköşesinde otururdu.
 Ellerinde süpürge değil, saz olma-
lıydı.
 Bunlara verilecek iş başka olmalıy-
dı.
 Onlar sanatkâr.
 Sokağın süpürgecisi değil, Kırşe-
hir’in ustaları, kültür mirası bunlar."
 Ama gerçek acıydı.
 Bugün sokakta gördüğümüzde on-
ları "çöpçü" diye yaftalayanlar, düğünlerde 
başköşeye oturtup "ustam" diyenlerle aynı 
insanlar.
 Neşet Ertaş, Muharrem Ertaş, 
Çekiç Ali, Yusuf Usta...
 Hepsi bu aşiretin mirası değil mi?
 Kırşehir’in abdalları, bu toprağın 
sesi değil mi?
 Eğer bir memleket kendi sanatkâ-
rına, abdalına sahip çıkamıyorsa...
 Eğer geleceğin Neşet Ertaş’ı sü-
pürgeyle değil, sazla anılmıyorsa...
 Yarın için ne umabiliriz?
 Bu insanlar, düğün dernek varsa 
var.
 Krallıkları, düğün bitene kadar sü-
rüyor.
 Ama sonrası?
 Dışlanmışlık, unutulmuşluk...
 Kırşehir olarak bizlere düşen, bu 
emanetlere sahip çıkmak.
 Onlara sadece iş değil, değer de 
vermek.
 Gündüz temizlik işçisi, gece sahne 
sanatçısı olmak zorunda kalmamalı bu in-
sanlar.
 Gece kravatlı ustaları sahnelerde 
alkışlarken, gündüz sokakta süpürge tut-
turmak değil mesele.
 Kırşehir abdallarını, sanatkâr ola-
rak yaşatmak bizim görevimiz olmalı.

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı’nın 
106. yılı dolayısıyla 
yayımladığı kutlama 
mesajında, Gazi Mus-
tafa Kemal Ata-
türk’ün Samsun’a çı-
karak başlattığı Milli 
Mücadele’nin tarih-
sel önemine ve 
gençliğe duyulan gü-
vene dikkat çekti.  

 Vali Demir-
yürek’in mesajı, 19 
Mayıs’ın milletin ba-
ğımsızlık iradesiyle 
yazılmış bir destan 
olduğunu bir kez 
daha hatırlattı.
“106. Yılı Gururla 
ve Heyecanla Kut-
luyoruz”
 Vali Demir-
yürek, mesajında 19 
Mayıs 1919’un Türk 
milletinin bağımsızlık 
azmi ve kararlılığını 

tüm dünyaya ilan et-
tiği tarih olduğunu 
vurgulayarak şunları 
kaydetti:
 “Gazi Mus-
tafa Kemal Ata-
türk’ün Samsun’a 
çıkarak başlattığı 
Milli Mücadele, 
milletimizin ba-
ğımsızlık ve ege-
menlik iradesiyle 
birleşerek Cum-
huriyetimizin te-
mellerini atmıştır. 

 19 Mayıs; 
imkânsızlıklar içinde 
gösterilen eşsiz bir 
direnişin, istiklal ide-
aline duyulan sarsıl-
maz inancın timsali-
dir.”
“Gençliğe Duyu-
lan Güvenin En 
Güçlü Göstergesi-
dir”
 Vali Demir-
yürek, 19 Mayıs’ın 
doğrudan gençliğe 
armağan edilmesi-
nin, gençlere duyu-
lan güvenin en güçlü 
göstergesi olduğunu 
belirterek, Türk 
gençliğinin ülkenin 
en kıymetli hazinesi 
olduğunu ifade etti:
 “Gençleri-
miz; tarihini bilen, 
kültürüne sahip 
çıkan, milli ve mane-
vi değerlere bağlı, 
bilim ve teknolojiye 
açık bireyler olarak 
yetişmeli, ülkemizin 
aydınlık yarınlarının 
teminatı olmalıdır.”
Kırşehirli Gençle-
re Özel Mesaj
 Mesajında 
Kırşehirli gençlere 
de özel olarak sesle-
nen Vali Demiryürek, 
eğitimden bilime, 
spordan sanata her 
alanda örnek birey-
ler olmaları gerekti-
ğini belirtti. 

 Gençlerin ül-
kenin geleceğinde 
üstlenecekleri rollere 
hazırlanmasının öne-
mine dikkat çekti.
“Atatürk’ü 
Anmak, Onun İlke 
ve Hedeflerine 
Sahip Çıkmaktır”
 Vali Demir-
yürek, mesajını Ata-
türk’ün emanetine 
sahip çıkmanın ge-
rekliliğini vurgulaya-
rak sonlandırdı:
 “Bu duy-
gularla başta Gazi 
Mustafa Kemal 
Atatürk olmak 
üzere, Milli Müca-
dele’nin tüm kah-
ramanlarını rah-
met ve minnetle 
anıyor, geleceği-
mizin teminatı 
sevgili gençleri-
mizin ve aziz mil-
letimizin 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor 
Bayramı’nı en 
içten dileklerimle 
kutluyorum.”
 Kırşehir Vali-
liği tarafından ya-
yımlanan bu anlamlı 
mesaj, 19 Mayıs’ın 
tarihsel mirasını ha-
tırlatırken, gençliğe 
verilen önemin ve 
duyulan güvenin al-
tını çizdi.
(FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek,19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 

Bayramı’nın 106. yılını kutladı

 AK Parti Kır-
şehir Kadın Kolları İl 
Başkanı Fatma Yıl-
maz, 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı’nın 
106. yılı dolayısıyla 
yayımladığı anlamlı 
mesajla, milletin ba-
ğımsızlık mücadele-
sine ve gençliğe ve-
rilen öneme dikkat 
çekti. 
 Başkan Yıl-
maz, 19 Mayıs’ın Tür-
kiye Cumhuriyeti’nin 
temellerinin atıldığı 
tarihi bir dönüm nok-

tası olduğunu vurgu-
ladı.
“19 Mayıs, Bağım-
sızlık Ruhunun 
Sembolüdür”
 Başkan 
Fatma Yılmaz mesa-
jında şu ifadelere 
yer verdi:
 “19 Mayıs 
1919, bağımsızlığı-
mızın ve milletimizin 
yeniden doğuşunun 
simgesidir. Gazi Mus-
tafa Kemal Ata-
türk’ün Samsun’a çı-
karak milli mücade-
leyi başlattığı bu an-

lamlı gün, aziz mille-
timizin iradesine 
sahip çıkışının ve ge-
leceğini kendi elle-
riyle şekillendirme 
kararlılığının en 
güçlü göstergesidir.”
“Gençlerimizle Bir-
likte Türkiye Yüz-
yılı’nı İnşa Edece-
ğiz”
 Mesajında 
gençliğin taşıdığı mis-
yona da dikkat 
çeken Başkan Yıl-
maz, AK Parti Kadın 
Kolları olarak gençli-
ğe yönelik inançları-
nı vurguladı:
 “AK Kadınlar 
olarak bizler de bu 
kutlu mirası gelece-
ğe taşımak için çalış-
maya devam edece-
ğiz. Çünkü inanıyo-
ruz ki; Türkiye Yüz-
yılı vizyonuyla, daha 
güçlü bir Türkiye’yi 
yine gençlerimizle 
birlikte inşa edece-
ğiz.”
“Atatürk ve Silah 
Arkadaşlarını Rah-
metle Anıyoruz”
 Fatma Yıl-

maz, mesajının so-
nunda Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarını 
minnetle andı, tüm 
gençlerin bayramını 
kutladı:
 “Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşlarını 
rahmetle anıyor, tüm 
gençlerimizin 19 
Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı’nı kut-

luyorum.”
 AK Parti 
Kadın Kolları İl Baş-
kanı Fatma Yılmaz’ın 
yayımladığı bu 
mesaj, 19 Mayıs ru-
hunun yaşatılması 
ve genç nesillere ak-
tarılması noktasında 
duyulan kararlılığı ve 
sorumluluk bilincini 
yansıtması bakımın-
dan anlamlı bir 
duruş sergiledi.
(MURAT BOR)

Başkan Fatma Yılmaz: 
“Bu Kutlu Mirası Geleceğe 

Taşımaya Kararlıyız”

 Kırşehir 
Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği 
(ESOB) Başkanı Ba-
hamettin Öztürk, 19 
Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı dolayı-
sıyla yayımladığı kut-
lama mesajında, 19 
Mayıs 1919’un Türk 
milletinin bağımsızlık 
yolunda attığı en 
önemli adımlardan 
biri olduğunu vurgu-
ladı.
Başkan Öztürk, 
mesajında şu ifa-
deleri kullandı:
 “Gazi Musta-
fa Kemal Atatürk’ün 
19 Mayıs 1919’da 
Samsun’da başlattığı 
bağımsızlık mücade-
lesi, tarihe gömül-
mek istenen bir mil-

letin küllerinden ye-
niden doğuşunun ilk 
adımıdır. Bu ilk 
adımda yakılan 
‘İstiklal Meşalesi’, 
Amasya, Sivas ve Er-
zurum’dan geçerek 
tüm vatana yayılmış, 
sonunda destanla-
şan bir kurtuluş mü-
cadelesine dönüş-
müştür.”
 19 Mayıs 
ruhunun günü-
müzde de milletin 
yolunu aydınlattı-
ğını vurgulayan 
Başkan Öztürk, 
mesajında şu ifa-
delere de yer 
verdi:
 “19 Mayıs’ta 
tutuşturulan meşale, 
milletimizi muasır 
medeniyetler seviye-
sinin üzerine çıkar-

ma mücadelemizde 
hâlâ yolumuzu ay-
dınlatmaktadır. 
 Bu duygu-
ların yaşatılması 
için hepimize, 
özellikle de Ata-
türk’ün Cumhuri-
yeti emanet ettiği 
gençlerimize 
büyük görevler 
düşmektedir. 
 Birlik ve be-
raberlik içinde bu 
topraklara ve tarihi-
mize duyduğumuz 
derin sevgi ve bağlı-
lık, birlikte oluştura-
cağımız mutlu ve mü-
reffeh geleceğe olan 
güvenimizi pekiştire-
cektir.”
Cumhuriyetin 
genç nesillerin 
omuzlarında yük-
seleceğine inandı-

ğını belirten Baş-
kan Öztürk, sözle-
rini şöyle tamam-
ladı:
 “Bu anlamlı 
günü gençliğimize 
emanet eden Gazi 
Mustafa Kemal Ata-
türk başta olmak 
üzere, tüm şehit ve 
gazilerimizi minnet 
ve şükranla anıyor; 
milletimizin ve tüm 
gençlerimizin 19 
Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı’nı kut-
luyorum.”
 Başkan Ba-
hamettin Öztürk’ün 
bu anlamlı mesajı, 
19 Mayıs’ın tarihsel 
önemini ve gençliğe 
duyulan güveni bir 
kez daha hatırlattı.
(SEVGİ ER)

“İstiklal Meşalesi
 Geleceğimizi Aydınlatıyor”
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1’den Devam
 Kimsenin kendisini Türk Kürt Çer-
kez Laz Avrupalı Afrikalı olma seçeneği ol-
madığı gibi bu insanlarında Türk ya da 
Kürt olmayı seçme hakları yoktu tıpkı biz-
ler gibi.
 Ayşe teyzenin iki oğlu var birini 
küçük yaşta terör örgütü dağa kaçırmış 
bir anlamda terörist olmuş.
 Diğer oğlu da Türkiye Cumhuriye-
ti devletimize asker olmuş.
 Askerde bu ikisi çatışma sonucun-
da ölmüş.
 Soru şu şimdi Ayşe teyze oğulları-
na ne diye sahip çıkacak. Buyurun cevabı 
siz verin.
 Asker olan oğlu şehit oldu diye se-
vinecek mi? Yoksa dağda ölen terörist 
oğlu için terörist annesi oldum diye üzü-
lecek mi?
 Çok zor ve ikilemde kalınan bir 
soru dimi.
 Kürt müsün Türk müsün?
 İşte bizler bu empatiyi yapamadı-
ğımız için genel anlamda (istisnalar elbet-
te vardır) Kürty halkının birçoğunu terörist 
gözü ile bakılıyor ve bu yafta vuruluyor. 
 Tıpkı bazılarının Bizim gibi Türkleri 
sırf vatan bayrak sevgisinden dolayı Faşist 
ve ırkçı ilan ettikleri gibi.
 Aslında her ikisi de yanlı ve yanlış.
Bu ikisinden de maalesef nemalanan ta-
raflar ve çıkar grupları var.
 İşte bizler bunlara alet olmamalı-
yız.
 Tıpkı Çanakkale’de Dumlupınar’da 
Sakarya ve en son 15 Temmuzda Türk 
Kürt Laz Çerkez bilumum Türkiye’de yaşa-
yan kinliğimde Türk Vatandaşı yazan her 
kesimin birlikte savaşıp bu ülkeyi kurtardı-
ğı gibi bir bütün olarak bakmalıyız her 
olaya.
 PKK terör örgütü geçtiğimiz gün-
lerde silah bırakma ve kendini feshetme 
kararı aldı.
 Bu duruma bazı çevreler sevinir-
ken bazı çevreler rahatsızlık duydu.
 Asıl mesele rahatsızlık duyanlar 
yukarıdaki yazıyı bir kez daha okusunlar.
 50 yıla yakın süredir bu örgüt ile 
içeride dışarıda mücadele ediyoruz ve bin-
ler ce askerimiz ve insanımızı şehit verdik. 
 Ekonomik zararları masaya yatır-
sak belki böyle bir ülke daha olurduk.
 Şundan kimsenin kuşkusu olma-
sın bu ülke çok güçlü bir ülke eski Türkiye 
yok artık.
 Bu yüzden kim bu olaydan rahat-
sızlık duyuyorsa emin olun Bu ülkenin öz 
evladı değildir.

 Bundan sonra daha güçlü olaca-
ğız. Görün bakın 3 -5 aya kadar ekonomik 
anlamda da birey olarakta ülke olarak da 
zenginleşeceğiz.
 Bu durumu kim istemez?
 Bu ülkenin karşısında olan kişi ve 
güçler istemez.
 Bu yüzden devletimizin yapmış ol-
duğu bu mücadeleyi ve vermiş olduğu 
haklı davayı desteklemek bir Türk vatan-
daşı olarak görevimiz olmalı.
 Zaten biz yüzyıllardır birlikteyiz et 
ile kemik gibi.
 Kız aldık kız verdik. Evlatlarımızın 
kanı aynı kan.
 Bir devir kapanıyor ve buna üzü-
len zavallılar var maalesef.
 İnşallah Şehitlerin geldiği, baskın-
ların yaşandığı, sınır ötesi harekâtların dü-
zenlendiği bir dönemin sonuna geldik.
 Yaşları 60-70 olan nesiller bu dö-
nemle birlikte yaşamak zorunda kaldı.
 Her gün şehit haberleri almaktan 
üzülen yorulan bir nesil bunu n kıymetini 
çok iyi anlayacaktır.
 Babasının terörle mücadele anıla-
rını dinleyenler şimdi çocuklarına anlata-
cak yaşa geldi. Bu işin sonu yok. Türkiye, 
PKK’yı yendi. 
 Hem de birkaç kez yendi. Ancak 
Ortadoğu’daki işgaller, iç savaşlar nede-
niyle ABD ve İngilizler başta olmak üzere 
büyük güçler PKK’yı yaşattı. 
 İran besledi. Artık bir dönemin so-
nuna gelindi.50 yıldır akan kan ve gözya-
şına son verecek tarihi adım atıldı.
 Bu sürecin önemli kilometre taşla-
rı var. Bu işin arkasında çok büyük emek-
ler var. Bu emekleri kimse göz ardı ede-
mez etmemeli.
 Emin olun Şehit aileleri ve gazile-
rimizin hassasiyetine çok fazla dikkat edil-
di.
 İstediğiniz kadar sevmeseniz de 
bu işin mimarları Sayın Cumhurbaşkanı-
mız Erdoğan, Bahçeli ve Fidan’dır.
 Bunun dışında katkı sağlayan kim 
varsa ileride emin olun övgü ile adların-
dan söz edilecektir.
 Herkes unutur ama devlet asla 
unutmaz…

 Eğitim-Bir-
Sen Kırşehir 1 Nolu 
Şube Başkanı Fatih 
Mehmet Yavuz, Aşık-
paşa Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi ta-
rafından düzenlenen 
Bahar Şenliği’ne ka-
tılarak, öğrenciler ve 
eğitimcilerle bir 
araya geldi.
  Okul yöne-
timinin davetiyle ger-
çekleştirilen ziyaret-
te Başkan Yavuz, öğ-
retmenlerle fikir alış-
verişinde bulunur-
ken, öğrencilerin ha-
zırladığı etkinlikleri 
de ilgiyle izledi.
 Okul bahçe-
sinde gerçekleştirilen 
şenlik; renkli gösteri-
ler, müzik dinletileri, 
sportif yarışmalar ve 
ikramlarla dolu dolu 
geçti. Öğrencilerin 

kendi yeteneklerini 
sergilediği sahne per-
formansları, katılım-
cılar tarafından 
büyük beğeniyle kar-
şılandı. 
 Etkinlik bo-
yunca öğrenciler 
hem eğlenceli anlar 
yaşadı hem de sos-
yal dayanışma, pay-
laşma ve okul kültü-
rünü pekiştirme im-
kânı buldu.
“Öğrencilerimizin 
Sosyal Yönünü 
Güçlendiren Pro-
jeler Desteklen-
meli”
 Etkinlik so-
nunda konuşan Eği-
tim-Bir-Sen Kırşehir 
1 Nolu Şube Başkanı 
Fatih Mehmet Yavuz, 
eğitimin sadece aka-
demik başarılarla sı-
nırlı olmadığını, sos-

yal ve kültürel gelişi-
min de eğitimin ay-
rılmaz bir parçası ol-
duğunu ifade ederek 
şu açıklamalarda bu-
lundu:
 “Aşıkpaşa 
Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nin 
bu güzel bahar et-
kinliği, öğrencile-
rimizin motivas-
yonunu artıran, 
birlik ve beraber-
liği güçlendiren 
önemli bir çalışma 
olmuştur. 
 Böyle orga-
nizasyonlar, gençleri-
mizin sosyal yönünü 
geliştirirken aynı za-
manda okul-aile-
toplum iş birliğini de 
sağlamlaştırmakta-
dır. 
 Bu anlamlı 
etkinlikte emeği 

geçen başta Okul 
Müdürümüz Musa 
Baldede olmak üzere 
tüm öğretmenlerimi-
ze, öğrencilerimize 
ve katkı sunan her-
kese teşekkür ediyo-
ruz.”
 Yavuz ayrı-
ca, sendika olarak 
her zaman eğitimin 
niteliğini artıran, öğ-
retmenlerin moral ve 
motivasyonunu yük-
selten ve öğrencile-
rin kişisel gelişimine 
katkı sağlayan proje-
lerin yanında olduk-
larını vurguladı.
Eğitimde Birlik ve 
Dayanışma Vur-
gusu
 Fatih Meh-
met Yavuz, açıkla-
masında özellikle 
son yıllarda öğrenci-
ler arasında sosyal 

etkileşimi teşvik 
eden uygulamaların 
önem kazandığını be-
lirtti. 
 Eğitim-Bir-
Sen olarak bu tür et-
kinliklerin yaygınlaş-
ması ve diğer okulla-
ra da örnek olması 
için destek vermeye 
devam edeceklerini 
ifade etti.
 Program, öğ-
retmen ve öğrencile-
rin birlikte katıldığı 
final gösterileri ve ik-
ramların ardından 
sona erdi. Katılımcı-
lar okulun samimi at-
mosferinden mem-
nun ayrılırken, şenli-
ğin her yıl gelenek-
sel hale getirilmesi 
yönünde temenniler 
dile getirildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Eğitim-Bir-Sen Başkanı 
Yavuz, bahar şenliği’nde 

öğrencilerle buluştu

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü ta-
rafından, anne sü-
tüyle beslenmenin 
teşviki ve bebek 
dostu sağlık hizmet-
lerinin yaygınlaştırıl-
ması amacıyla sağlık 
personeline yönelik 
“Anne Sütü ve Em-
zirme Danışmanlığı 
Eğitimi” düzenlendi.
 Kırşehir ge-
nelinde görev yapan 
sağlık çalışanlarının 
katılımıyla gerçekle-
şen eğitim programı, 
bebeklerin doğum-
dan itibaren sağlıklı 
beslenmesini des-
teklemek ve emzir-
me danışmanlığını 
daha etkin hale ge-

tirmek amacı taşıyor.
“Hedefimiz Sağ-
lıklı Nesiller”
 Konuya iliş-
kin olarak açıklama-
da bulunan İl Sağlık 
Müdürlüğü yetkilileri, 
eğitim programının 
“Anne Sütünün Teş-
viki ve Bebek Dostu 
Sağlık Kuruluşları 
Programı” ile “Ta-
mamlayıcı Beslenme 
Programı” kapsamın-
da düzenlendiğini be-
lirtti. Açıklamada şu 
ifadelere yer verildi:
 “Bebeklerin 
doğumdan hemen 
sonra emzirilmeye 
başlanması, ilk 6 ay 
yalnızca anne sütü 
ile beslenmeleri ve 

6. aydan sonra 
uygun ek gıdalarla 
birlikte 2 yaş ve öte-
sine kadar emzirme-
nin devam ettirilme-
si, sağlıklı bir başlan-
gıç için temel önceli-
ğimizdir. Bu süreçte 
sağlık personelimizin 
bilgi ve farkındalık 
düzeyini artırmak 
büyük önem taşıyor.”
10 Adım Stratejisi 
Anlatıldı
 Eğitim kap-
samında, Dünya Sağ-
lık Örgütü’nün öner-
diği “Başarılı Emzir-
mede 10 Adım” stra-
tejisi detaylı bir şe-
kilde ele alındı. Ayrı-
ca beslenme bozuk-
luklarının önlenmesi 

yoluyla bebek ve ço-
cuklarda hastalık ve 
ölüm oranlarının 
azaltılması hedeflen-
di.
 Katılımcı 
sağlık personeline 
emzirmenin ko-
runması, destek-
lenmesi ve sürdü-
rülebilirliğinin sağ-
lanması yönünde 
bilimsel temelli bil-
giler sunuldu. 
 Eğitimde, an-
ne-bebek sağlığını 
önceleyen yaklaşı-
mın yaygınlaştırılma-
sının toplum sağlığı 
açısından taşıdığı 
öneme vurgu yapıl-
dı.
Sertifikalar Tak-

dim Edildi
 Eğitim prog-
ramını başarıyla ta-
mamlayan katılımcı-
lara Sağlık Hizmetle-
ri Başkan Yardımcısı 
Doç. Dr. Bilal İlanbey 
ve Dr. Serbay Talip 
Demirkoparan tara-
fından katılım sertifi-
kaları takdim edildi.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri, bu tür eği-
timlerin belirli aralık-
larla sürdürüleceğini 
ve anne sütü bilinci-
nin yaygınlaştırılma-
sına yönelik çalışma-
lara kararlılıkla 
devam edileceğini bil-
dirdi. 
(MURAT BOR)

Kırşehir’de emzirme eğitimiyle 
sağlıklı nesiller için adım atıldı

 Diyarbakır merkezli 5 ilde suç örgü-
tüne yönelik düzenlenen operasyonda gö-
zaltına alınan 32 şüpheliden 19'u tutuklan-
dı.
 Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde, İl Emniyet Müdürlüğü Ka-
çakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri, liderliğini Ş.T'nin 
yaptığı silahlı organize suç örgütünün il ge-
nelinde "uyuşturucu ticareti", "tasarlayarak 
adam öldürme", "nitelikli yağma", "6136 Sa-
yılı Kanuna muhalefet", "kasten yaralama" 
ve "tefecilik" suçlarına karıştığını tespit etti.

 Diyarbakır merkez ve Lice ilçe-
si ile İstanbul, Ankara, Antalya ve Ka-
rabük'te düzenlenen eş zamanlı ope-
rasyonda, 10 ruhsatsız tabanca, 2 
kuru sıkı tabanca, 4 yivsiz av tüfeği, 
çok sayıda farklı çapta fişek, 5 kilo 
600 gram esrar ve 5 sentetik uyuştu-
rucu hap ele geçirildi, 32 şüpheli gö-
zaltına alındı.
 Emniyetteki işlemlerin ardından ad-
liyeye sevk edilen şüphelilerden 19'u çıkarıl-
dıkları hakimlikçe tutuklandı, 13'ü adli kont-
rol şartıyla serbest bırakıldı. (AA)

Diyarbakır merkezli 
suç örgütüne yönelik 
operasyonda 19 
şüpheli tutuklandı
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 Yumaklı, 
Uluslararası Tohum 
Federasyonu (ISF) 
organizasyonunda, 
İstanbul Kongre Mer-
kezinde düzenlenen 
Dünya Tohumculuk 
Kongresinde yaptığı 
konuşmada, dünya-
da son çeyrek yüz-
yılda yaşanan geliş-
meler dikkate alındı-
ğında, tarımsal üre-
timin stratejik öne-
minin her geçen 
gün arttığını söyledi.
 Tarımsal 
üretimin stratejik ko-
numunun artmasın-
daki en önemli ne-
denlerin başında, sa-
nayi sektörünü, üre-
timi, ticareti ve kü-
resel tedarik zinciri-
ni etkileyen "yeni 
normal"in geldiğini 
ifade eden Yumaklı, 
Kovid-19 salgınıyla 
başlayan bu süre-
cin, iklim değişikliği, 
ekonomik krizler, 
afetler, bölgesel ça-
tışmalar, savaşlar, 
siber tehditlerle kü-

resel riskleri önemli 
derecede artırdığını 
belirtti.
 Yumaklı, bu 
durumun, dünyanın 
birçok ülkesinde 
gıda güvenliği nok-
tasında sorunların 
yaşanmasına sebep 
olduğuna dikkati çe-
kerek, bu gelişmele-
rin küresel anlamda 
ülkeleri tarımsal üre-
tim konusunda 
daha milliyetçi dav-
ranmaya ittiğini bil-
dirdi.
 Tarım ala-
nında ülkelerin üze-
rinde çalıştığı politi-
kalara bakıldığında 
4 konunun ön plana 
çıktığını ifade eden 
Yumaklı, "Yeni nor-
malin etkilerine 
karşı sürdürülebilir 
üretim, teknoloji ve 
dijitalleşmenin sek-
töre entegrasyonu, 
tarımsal AR-GE fa-
aliyetlerinde verim 
ve kaliteye odaklan-
ma, aile işletmeleri-
nin geliştirilmesi ve 

yaygınlaştırılması. 
 Bu 4 konu, 
ihtiyacı karşılamak 
için gıda arz güven-
liğinin sağlanacağı 
yol haritasını göste-
riyor." değerlendir-
mesinde bulundu.
 Yumaklı, Bir-
leşmiş Milletler (BM) 
Gıda ve Tarım Örgü-
tü (FAO) tarafından 
yayımlanan rapora 
göre, 2050 yılına 
kadar bugünden 
daha fazla gıdaya ih-
tiyaç duyulacağının 
altını çizerek, bütün 
bu süreçlerin mer-
kezinde, tohumcu-
luk sektörünün yer 
aldığını belirtti.
103 ülkeye 
tohum ihracatı
Devlet olarak to-
humculuk sektörünü 
desteklediklerini, po-
litikalarında tohum-
culuğa özel önem 
gösterdiklerini ifade 
eden Yumaklı, şöyle 
devam etti:
 "Son 23 
yılda, Türkiye'de to-

humculuk konusun-
da faaliyet gösteren 
firma sayısı 1117'ye 
çıktı, bu firmaların 
yüzde 94'ü yerlidir. 
 Sertifikalı to-
humluk üretimimizi 
9 kat artışla 1 mil-
yon 300 bin tona 
yükselttik. Sertifikalı 
fide ve fidan üreti-
mimizi 46 kat artış-
la, 186 milyon 
adede yükselttik. 
 Ata Tohumu 
Projesiyle, 49 yerel 
çeşidi araştırma ens-
titülerimiz adına tes-
cil edip, koruma al-
tına aldık. 
 Kuraklığa 
dayanıklı 79, soğu-
ğa dayanıklı 3 to-
humluk çeşidi geliş-
tirdik ve çiftçilerimi-
zin hizmetine sun-
duk. 
 2 tohum 
gen bankamızda, 
yaklaşık 122 bin 
tohum materyalini 
muhafaza ediyoruz. 
 18 gen ban-
kasında, 107 türe 

ait, 10 binden fazla 
canlı örneği koruyo-
ruz. 
 Bütün bun-
lar bize hem kendi 
ülkemizin ihtiyaçları-
nı hem de tedarik ih-
tiyacı olan ülkelerin 
ihtiyaçlarını karşıla-
mak üzere 103 ül-
keye tohum ihracatı 
yapılması sonucunu 
getirdi. 
 Bugün itiba-
rıyla bu rakamın 
340 milyon dolar se-
viyesine geldiğini be-
lirtmek istiyorum."
 Türkiye'nin 
tarımsal hasıla bakı-
mından ilk 8 ülke-
den biri, tarımsal 
ürün ihracatına 
konu 8 üründe dün-
yada ilk 3 ülkeden 
biri olduğuna vurgu 
yapan Yumaklı, bu 
başarıda tohumcu-
luk sektörünün 
önemli payı olduğu-
nu bildirdi.
 Yumaklı, 4. 
Tarım Orman 
Şura'sında tohum-
culuğun ele alınan 
en önemli konular-
dan biri olduğuna 
işaret ederek, "To-
humculuk konusun-
da 1 çalışma gru-
bunda değil, 8 farklı 
çalışma grubunda 
da tohum konusu 
her yönüyle ele 
alındı." dedi.
 Şura'da yal-
nızca üretimin artı-
rılmasının ele alın-
madığını, tohumcu-
lukla ilgili 5 hedef 
belirlendiğini anla-
tan Yumaklı, şunları 
kaydetti:

 "Tohum sağ-
lığı analiz ortam ve 
yöntemlerinin geliş-
tirilmesi, sertifikalı 
tohumluk üretiminin 
ve kullanımının artı-
rılması, sertifikasız 
tohumluk satışının 
önlenmesi, tohum-
culuk işletmelerinin 
aynı zamanda sana-
yi işletmesi sayılma-
sı, yerlilik ve millilik 
oranları yüksek 
tohum üretimi.
 Tohumcu-
lukla ilgili 27'si kısa 
vadeli olmak üzere 
toplam 48 strateji 

de belirlendi. 
 Şura karar-
ları, tarımın gelece-
ğini şekillendirecek 
stratejik bir yolculu-
ğun başlangıcıdır. 
 Bütün dün-
yada olduğu gibi as-
lında tohum başlığı-
nın ne kadar önemli 
olduğunu, toplumla-
rın da kamuoyunun 
da çok daha net 
birşekilde bilgilendi-
rilmesinin önemli ol-
duğunun altını çizi-
yorum."
"Tüm dünya takip 
ediyor”

 Tohum Sa-
nayicileri ve Üretici-
leri Alt Birliği 
(TSÜAB) Başkanı Yıl-
dıray Gençer de, 
Türkiye'de  tohum-
culuğun başarı hika-
yesi yazmaya 
devam ettiğini belir-
terek, "100'den 
fazla ülkeye tohum 
ihraç eden güçlü bir 
sektörüz.  
Tüm dünya da 
bunu takip edi-
yor. 
 Kongrenin 
de başarılı bir şekil-
de geçmesini te

 Bakanlıktan 
edinilen  bilgilere 
göre, Şimşek, 
Katar'ın başkenti 
Doha'ya gidecek.
 Burada 
Katar Ekonomi Foru-
mu'na katılacak olan 

Şimşek, bugün ger-
çekleştirilecek "Kü-
resel Büyüme ve Je-
oekonomi" başlıklı 
üst düzey oturumda 
panelist olarak yer 
alacak.
 Şimşek'e bu 

oturumda Katar Ma-
liye Bakanı Ali Bin 
Ahmed Al-Kuwari ile 
Suudi Arabistan Eko-
nomi ve Planlama 
Bakanı Faysal el-
İbrahim eşlik 
edecek. 

 Panelde, kü-
resel ekonomik gö-
rünüm, ülkelerin bü-
yüme dinamikleri ve 
bölgesel işbirliği ko-
nuları ele alınacak.
 Karşılıklı ya-
tırım ve ticaret fır-
satlarını değerlendi-
recek
 Doha te-
masları kapsamında 
Katar Sanayi ve Ti-
caret Odası ev sa-
hipliğinde düzenle-
necek reel sektör 
toplantısına da katı-
lacak olan Şimşek, 
Katarlı iş dünyası 
temsilcileriyle bir 
araya gelecek. 
 Şimşek, kar-

şılıklı yatırım ve tica-
ret fırsatlarına yöne-
lik değerlendirmeler-
de bulunacak.

 Bakan Şim-
şek, ayrıca, 
Katar'daki önde 
gelen finans sektörü 
temsilcileriyle yuvar-
lak masa toplantısın-
da buluşacak.
 Katar'daki te-
masları çerçevesinde 
mevkidaşlarıyla ikili 
görüşmeler de ger-
çekleştirecek olan 
Şimşek, bu görüş-
melerde bölgesel 
ekonomik gündeme 
ilişkin görüşlerini 
paylaşacak. (AA)

8'den Devam
  Aynı 
zamanda Avrupa 
solo rekorunu kır-
dım." ifadelerini kul-
landı.
 Anne Altun: 
"Hedeflerine emin 
adımlarla ilerli-
yor”
 Milli sporcu-
nun annesi ve antre-
nörü Nedret Altun, 
yaklaşık 15 yıldır ant-
renörlük yaptığını, 
spor yaşamında da 
çeşitli Türkiye dere-

celeri elde ettiğini 
söyledi.
 Altun, atıcı-
lıkta 20'si müsabık 
45 sporcusunun bu-
lunduğunu, Türkiye 
şampiyonu sporcula-
rından birinin de kızı 
olduğunu belirtti.
 Kızının 
yüzme, pilates gibi 
sporlardan sonra 10 
yaşından itibaren 
adeta poligonda bü-
yüdüğünü anlatan 
Altun, şöyle dedi:
 "Bu seviye-

ye gelmek için çeşitli 
fedakarlıklarda bu-
lundu. 
 Ülkemizi 13 
yaşından beri temsil 
ediyor. 
 Bu sene 
hem gençlerde hem 
de büyüklerde yarı-
şarak ülkemizi gu-
rurlandırdı. 
 Gençlerde 
Avrupa rekorunu 
kırıp Avrupa şampi-
yonu oldu, altın ma-
dalya kazandı. 
Türk bayrağımızı Hır-

vatistan'da göklere 
çıkarttı, İstiklal 
Marşı'mızı okuttu. 
 Bu çok 
büyük bir gururdu. 
Hepimiz çok heye-
canlı ve mutluyduk. 
 Hedeflerine 
emin adımlarla ilerli-
yor."
 Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Bey-
tullah Birlik de milli 
sporcu Altun'un ba-
şarısından gurur duy-
duklarını aktardı.
(AA)

8'den Devam
 Öğretmenler 
ve okul idaresiyle de 
görüşen Yasin Gül-
şen, okulun fiziki du-
rumu, akademik ba-
şarısı ve sosyal faali-
yetleri hakkında bilgi 

aldı. 
 Öğretmenle-
rin görüş ve taleple-
rini dinleyen Gülşen, 
eğitimde kaliteyi ar-
tırmaya yönelik ça-
lışmaların kararlılıkla 
sürdürüleceğini be-

lirtti.
 Ziyaretin so-
nunda öğrencilerle 
hatıra fotoğrafı çek-
tiren İl Millî Eğitim 
Müdürü Gülşen, 
okuldan memnuni-
yetle ayrıldı. 

 Öğrenciler 
ise Gülşen’in ziyare-
tiyle moral buldukla-
rını ve onunla birlik-
te vakit geçirmekten 
büyük mutluluk duy-
duklarını dile getirdi.
(SEVGİ ER)

menni ediyorum." 
dedi.
 Türkiye To-
humcular Birliği 
(TÜRKTOB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Hacı 
Ömer Güler de, ülke-
nin tarımsal üretimin 
yanında coğrafi konu-
munun da önemli ol-
duğunu belirterek, 
"Umuyorum ki, kong-
rede alınan kararlar ül-
kedeki bütün sektörle-
rin önünü aydınlata-
caktır." ifadesini kul-
landı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen Öğrencilerle Voleybol Oynadı

Milli atıcı Elif Berfin, gözünü 
dünya şampiyonalarına dikti

8'den Devam
 Bu salonda 
ABD Milli Takımı da 
Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları için hazırlık 
maçları yapmıştı.
BAE 14. ülke
 BAE, Avrupa 
Ligi'nde Dörtlü 
Final'e ev sahipliği 
yapacak 14. ülke ola-
cak.

 1988 yılında 
başlayan Dörtlü 
Final'e bugüne dek 
13 farklı ülke ev sa-
hipliği üstlendi. 
 BAE, Abu 
Dabi'deki organizas-
yonla 37 yıllık Dörtlü 
Final tarihinin 14. ül-
kesi olarak kayıtlara 
geçecek.
En fazla İspanya 

ev sahipliği yaptı
 Dörtlü Final 
organizasyonunu bu-
güne dek en fazla 
İspanyollar düzenle-
di.
 İspanya 8, 
Almanya 6, Fransa 
4, Türkiye, İtalya, Yu-
nanistan 3'er, İsrail 
ve Sırbistan 2'şer, 
Belçika, Rusya, 

Çekya, İngiltere ve 
Litvanya ise 1'er kez 
Dörtlü Final'e ev sa-
hipliği yaptı.
 Organizas-
yonu en fazla dü-
zenleyen şehir ise 4 
defayla Paris, 3'er 
kezle de İstanbul, 
Berlin ve Barselona 
oldu.
(AA)

8'den Devam
 Öğretmenler 
ve okul idaresiyle de 
görüşen Yasin Gül-
şen, okulun fiziki du-
rumu, akademik ba-
şarısı ve sosyal faali-
yetleri hakkında bilgi 

aldı. 
 Öğretmenle-
rin görüş ve taleple-
rini dinleyen Gülşen, 
eğitimde kaliteyi ar-
tırmaya yönelik ça-
lışmaların kararlılıkla 
sürdürüleceğini be-

lirtti.
 Ziyaretin so-
nunda öğrencilerle 
hatıra fotoğrafı çek-
tiren İl Millî Eğitim 
Müdürü Gülşen, 
okuldan memnuni-
yetle ayrıldı. 

 Öğrenciler 
ise Gülşen’in ziyare-
tiyle moral buldukla-
rını ve onunla birlik-
te vakit geçirmekten 
büyük mutluluk duy-
duklarını dile getirdi.
(SEVGİ ER)

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen Öğrencilerle Voleybol Oynadı

Milli atıcı Elif Berfin, gözünü 
dünya şampiyonalarına dikti

THY Avrupa Ligi'nde kupa sahibini,
ilk kez Avrupa dışında bulacak

Bakan Yumaklı: Tohumculuk konusunda 
faaliyet gösteren firma sayısı 1117'ye çıktı

Bakan Şimşek, Katar Ekonomi 
Forumu'na katılacak
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- Kırşehir'de, Polis 
Akademisi Armoni 
Orkestrası konser 
verdi.
        Orkestra, Türk 
Polis Teşkilatı'nın 
180. kuruluş yıl dö-
nümü etkinlikleri kap-
samında Neşet Ertaş 
Kültür Sanat Merke-

zi'nde sahne aldı.
        Seslendirilen 
şarkılara polislerin 
de zaman zaman 
eşlik ettiği konserde, 
halk oyunları göste-
rileri de sunuldu.
         Konserin ar-
dından konuşan Kır-
şehir Valisi Murat 

Sefa Demiryürek, 
Polis Akademisi Ar-
moni Orkestrasını 
müzik ve tarih şehri 
Kırşehir'de ağırla-
maktan mutlu olduk-
larını söyledi.
        Emniyet teşki-
latının mensupların-
dan oluşan ve poli-

sin çok yönlü kimli-
ğini, kurumsal kültü-
rünü yansıtan toplu-
luğun unutulmaz bir 
gece yaşattığını vur-
gulayan Demiryürek, 
sanatın birleştirici gü-
cünü hissettiren ve 
bu anlamlı etkinlikte 
emeği geçenlere te-
şekkür etti.
        Polis Akademi-
si Başkan Yardımcı 
Fatih İnal da Türk 
Polis Teşkilatı'nın 
180 yıldır aziz mille-
tin iradesinde sada-
katle durarak, en iyi 
şekilde hizmet ver-
meye çalıştığını vur-
guladı.
         Kuruluş yıl dö-
nümü etkinlikleri kap-

samında Kırşehir'e 
geldiklerini belirten 
İnal, polisler ve polis 
adaylarıyla bir araya 
gelmekten duyduk-
ları memnuniyeti 
dile getirdi.
        Konsere, Cum-
huriyet Başsavcısı 
Oğuz Şükrü Ener, İl 
Emniyet Müdürü Er-
doğan Kartal, Kırşe-
hir Polis Meslek Yük-
sekokulu Müdürü 
Erdem Eylenen, İl 
Jandarma Komutanı 
Albay Ahmet Yıldı-
rım, protokol üyeleri, 
sivil toplum kuruluş-
ları temsilcileri, po-
lisler ve aileleri ile va-
tandaşlar katıldı.
KIRŞEHİR (AA)

Polis Akademisi Armoni 
Orkestrası Kırşehir'de konser verdi

         Kırşehir Tarım 
ve Orman İl Müdür-
lüğü, 2024 yılı 1. 
Dönem Buzağı Des-
tekleme Ödemeleri-
nin başladığını du-
yurdu. 
        İl genelinde 
binlerce hayvan ye-
tiştiricisini yakından 
ilgilendiren ödeme 
programı, belirlenen 
takvime göre yürü-
tülecek.
        Konuya ilişkin 
İl Müdürlüğü’nden 
yapılan açıklamada, 
şu ifadelere yer ve-
rildi: “2024 Yılı 1. 
Dönem Buzağı Des-

tekleme Ödemeleri 
bugün itibariyle ö-
denmeye başlanıyor. 
Ödemeler, TC kimlik 
numarası ve vergi 
kimlik numarası 
(VKN) son rakamla-
rına göre 
16.05.2025 ile 
23.05.2025 tarihleri 
arasında üreticileri-
mizin hesaplarına ak-
tarılacaktır.”
       Destekleme 
ödemeleri sayesinde 
hayvancılıkla uğra-
şan üreticilerin girdi 
maliyetlerinin bir 
nebze de olsa hafif-
letilmesi ve sürdürü-

lebilir üretimin teşvik 
edilmesi hedefleni-
yor. İl Müdürlüğü yet-
kilileri, ödemelerin 

belirlenen takvime 
sadık kalınarak sis-
temli bir şekilde yü-
rütüleceğini belirtir-

ken, çiftçilere hayırlı 
ve bereketli olması 
temennisinde bulun-
du.
        Tarım ve hay-
vancılık sektörüne 
verilen bu tür des-
teklerin hem bölge-
sel kalkınmaya hem 
de ülke ekonomisine 
önemli katkılar sun-
duğuna dikkat çekili-
yor. Kırşehir genelin-
de destekten yarar-
lanan yetiştiriciler, 
ödeme planı doğrul-
tusunda ilgili banka 
hesaplarından des-
teklerini çekebilecek.
(FİLİZ ÖZ)

BUZAĞI DESTEKLEMESİ ÖDENİYOR
Kırşehir’de Buzağı Destekleme Ödemeleri başladı

          Kırşehir’in Çiçekdağı Belediye Başka-
nı Hasan Hakanoğlu, İl Genel Meclis Üyesi 
Hilmi Taş ile birlikte AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan’ı Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi’nde (TBMM) ziyaret etti. Ziyaret-
te, Çiçekdağı ilçesinin geleceğini ilgilendiren 
önemli konular ele alındı.
          Başkan Hakanoğlu, ziyaret sonrası 
yaptığı açıklamada, ilçenin kalkınması adına 
yürütülen projeler ve planlamalar üzerine 
verimli bir görüşme gerçekleştirdiklerini be-
lirtti. Hakanoğlu açıklamasında şu ifadelere 
yer verdi:
          “İl Genel Meclis Üyemiz Hilmi Taş ile 
birlikte Milletvekilimiz Sayın Necmettin 
Erkan’ı TBMM’de ziyaret edip, Çiçekdağı’mız 
ile alakalı önemli konuları istişare ettik. 
İlçemizin gelişimi ve büyümesi için attığımız 

her adımda, bizlere destek veren kıymetli 
Milletvekilimize teşekkür ediyoruz. Çiçekda-
ğı’nın önümüzdeki günlerde gelişimi artarak 
devam edecek. Bu müjdeyi hemşehrileri-
mizle paylaşmaktan büyük mutluluk duyu-
yorum.”
          Milletvekili Necmettin Erkan’ın Çi-
çekdağı’na gösterdiği yakın ilgi ve destek-
ten memnuniyet duyduklarını ifade eden 
Başkan Hakanoğlu, ilçeye kazandırılacak ya-
tırımlar için Ankara düzeyinde temasların 
sürdüğünü vurguladı.
          Ziyaretin ardından yapılan açıklama-
lar, Çiçekdağı halkı nezdinde umutları artı-
rırken, bölgenin kalkınması adına atılan 
adımların kararlılıkla devam edeceği mesajı 
verildi.
(SEVGİ ER)

ÇİÇEKDAĞI’NIN 
GELECEĞİ İÇİN 

İSTİŞARELER YAPILDI

        Kırşehir’in De-
ğerli İsimleri İlyas 
Sürmeli ve Ahi Baba 
Mustafa Karagüllü 
dualarla yâd ediliyor
      Kırşehir’in top-
lumsal hafızasında 
derin izler bırakan, 
şehrin manevi ve kül-
türel hayatına 
önemli katkılar sun-
muş iki kıymetli 
isim; İlyas Sürmeli 
ve Ahi Baba Mustafa 
Karagüllü, vefatları-
nın ardından dostları 
ve sevenleri tarafın-
dan rahmet ve min-
netle anılıyor.
        Küresel Gaze-
teciler Konseyi 
(KGK) Kırşehir İl 
Temsilcisi, Kırşehir 
Memleket Gazetesi 
İmtiyaz Sahibi ve Kır-
şehir Haber40 inter-
net sitesi sahibi Mu-
rat Sürmeli, Ahi Ba-
ba Mustafa Karagül-
lü’nün vefat yıldönü-
münde yaptığı açık-
lamada hem babası 
İlyas Sürmeli’yi hem 
de Mustafa Karagül-
lü’yü saygıyla andı.
       Murat Sürmeli, 
açıklamasında şu ifa-
delere yer verdi:

        “Kırşehir’in iki 
güzel insanı, babam 
İlyas Sürmeli ve Ahi 
Baba Mustafa Kara-
güllü’ye Kırşehir’e ka-
zandırdıkları hizmet-
ler karşılığında ne 
kadar teşekkür et-
sem azdır. Onların 
şehir hayatına kat-
tıkları değerler, in-
sanlara dokunuşları 
ve manevi mirasları 

hâlâ yaşıyor. Her iki 
ulu çınara Allah’tan 
rahmet diliyor, saygı 
ve şükranla anıyo-
rum.”
         Kırşehir halkı-
nın gönlünde özel 
bir yere sahip olan 
bu iki isim, yalnızca 
yaşadıkları dönemde 
değil, bugün de 
eserleri, düşünceleri 
ve bıraktıkları izlerle 

anılmaya devam edi-
yor. 
       Şehrin kültürel 
ve toplumsal yapısı-
na katkı sunmuş 
olan İlyas Sürmeli 
ve Ahi Baba Mustafa 
Karagüllü’nün hatı-
rası, Kırşehir’de ya-
şayan birçok kişi için 
ilham kaynağı olma-
yı sürdürüyor.
(FİLİZ ÖZ)

Sürmel�, Mustafa 
Karagüllü’yü m�nnetle andı

          Dışişleri Bakanlığı kaynakla-
rından edinilen bilgiye göre toplantı, 
Dışişleri Bakan Yardımcısı Nuh Yıl-
maz ile ABD'li mevkidaşı Christop-
her Landau'nun eş başkanlıklarında 
kurumlar arası formatta gerçekleşti-
rilecek.
         Toplantıda, Türkiye ve 
ABD'nin Suriye politikalarındaki ön-
celiklerinin üzerinde durulması, Su-
riye'de güvenlik ve istikrarın tesis 
edilmesine dönük işbirliği imkanları-
nın ele alınması öngörülüyor. 
DEAŞ'la ve diğer terör örgütleriyle 
mücadelenin toplantının gündemin-

de yer alacak konuların başında gel-
mesi beklenirken, bu çerçevede, 
Türkiye tarafından son dönemde 
DEAŞ'la mücadele bağlamında Suri-
ye yönetimine verilen destek ve ön-
cülük edilen bölgesel çabalar ele alı-
nacak.
          Toplantıda, Suriye'nin kuzey-
doğusundaki kamplar kapsamında 
işbirliği imkanlarının değerlendiril-
mesi, ayrıca ABD tarafının, Suri-
ye'deki askeri birliklerinin konsoli-
dasyonuna ilişkin yürütülen süreç 
hakkında bilgi vermesi bekleniyor.
ABD ile Suriye arasında liderler dü-

zeyinde doğrudan angajmanın baş-
latılmasının ve ABD Başkanı Donald 
Trump'ın Suriye'ye yönelik yaptırım-
ların kaldırılacağını açıklamasının 
hemen ardından tertiplenmesi açı-
sından toplantı büyük önem taşıyor.
Bu çerçevede, toplantıda Suriye'ye 
yönelik ABD yaptırımlarının kaldırıl-
ması bağlamında izlenecek süreç ve 
takvimin de ele alınması planlanıyor.
Bakan Yardımcısı Yılmaz'ın, görüş-
meler kapsamında, Türkiye'nin, Su-
riye'nin toprak bütünlüğü ve birliği-
nin korunması suretiyle, Suriye'de 
güvenlik ve istikrarın sağlanması 
amacıyla siyasi ve ekonomik konu-
lar ile güvenlik alanında ABD'yle çok 
boyutlu eş güdüme verdiği önemi 
vurgulaması bekleniyor.
          Yılmaz'ın, Suriye'nin içinden 
geçmekte olduğu tarihi sürecin, ül-
kenin tüm terör unsurlarından arın-
dırılmasıyla sonuçlanması yönünde 
Türkiye'nin beklentisini paylaşması 
öngörülüyor. (AA)

Türkiye-ABD Suriye Çalışma Grubu 
toplantısı yarın Washington'da düzenlenecek
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1'den Devam
17 Mayıs Cumartesi günü Ardıçlar 1 Nolu 
Düğün Salonu’nda gerçekleşen düğün, ka-
labalık davetli topluluğunun katılımıyla coş-
kulu ve unutulmaz anlara sahne oldu.
 Gecede genç çiftin mutluluğuna; 
aile fertlerinin yanı sıra siyaset, bürokrasi, 
sivil toplum ve basın dünyasından da çok 
sayıda isim ortak oldu. 
 Düğüne katılanlar arasında Düzce 
Valisi Selçuk Aslan, CHP Kırşehir Milletvekili 
Metin İlhan, Kırşehir Belediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, Kırşehir İl Jandarma Ko-
mutanı Albay Ahmet Yıldırım, AK Parti Kır-
şehir İl Başkanı Seher Ünsal, Küresel Gaze-
teciler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi ve aynı 

zamanda Kırşehir Memleket Gazetesi İmti-
yaz Sahibi ile Kırşehir Haber 40 internet si-
tesi sahibi Murat Sürmeli, Türkiye Muharip 
Gaziler Derneği Kırşehir Şube Başkanı Ke-
mal Parlak gibi isimler yer aldı. 
 Katılımcılar, genç çifte iyi dileklerini 
ileterek mutluluklar diledi. Ece ve Metin 
çifti, düğün salonuna davetlilerin alkışları eş-
liğinde giriş yaparken, ilk dansları ise büyük 
beğeni topladı. Gecenin ilerleyen saatlerine 
kadar süren düğün merasiminde davetliler 
müzik eşliğinde doyasıya eğlendi.
 Kırşehir Memleket Gazetesi olarak, 
Ece ve Metin Demir çiftini kutluyor, kendile-
rine bir ömür boyu mutluluklar diliyoruz.
(HATİCE SÜRMELİ)

Ece ve Metin dünya evine girdi

   - Adalet Bakanlığınca, 
Antalya, Diyarbakır ve Kayse-
ri'de bölge idare mahkemesi ku-
rulmasına karar verildi.
 Adalet Bakanlığının, Bölge 
İdare Mahkemelerinin Kurulması ve 
Yargı Çevrelerinin Belirlenmesi ile 
Vergi Mahkemesinin Kurulmasına 
ilişkin kararı bugünkü Resmi Gaze-
te'de yayımlandı. 
 Buna göre, 2576 sayılı 
Bölge İdare Mahkemeleri, İdare 
Mahkemeleri ve Vergi Mahkemeleri-
nin Kuruluşu ve Görevleri Hakkında 
Kanun'un 2. ve 3. maddeleri uyarın-
ca, İçişleri, Hazine ve Maliye ile Ti-
caret bakanlıklarının olumlu görüş-
leri alınarak, Antalya, Diyarbakır ve 
Kayseri'de Bölge İdare Mahkemesi 
ile Diyarbakır'da 2. Vergi Mahkeme-
sinin kurulmasına karar verildi.
 Karara göre, Antalya Bölge 
İdare Mahkemesinin yargı çerçevesi 
Antalya, Burdur ve Isparta, Diyar-
bakır Bölge İdare Mahkemesinin 

yargı çerçevesi Diyarbakır, Batman, 
Elazığ, Mardin, Siirt, Şırnak, Bingöl 
ve Muş, Kayseri Bölge İdare Mahke-
mesinin yargı çerçevesi ise Kayseri, 
Kırşehir, Nevşehir, Sivas ve Yozgat il-
leri olacak.
- Bakan Tunç'tan bölge idare 
mahkemelerinin kurulmasına 
ilişkin paylaşım
 Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
söz konusu karara ilişkin sosyal 
medya hesabından yaptığı payla-
şımda, hukukun üstünlüğünü esas 
alan, gecikmeyen ve öngörülebilir 
bir adalet sistemi vizyonuyla hazır-
ladıkları ve Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından açıkla-
nan Türkiye Yüzyılı Yargı Reformu 
Strateji Belgesinde yer alan hedef-
leri doğrultusunda çalışmalarını sür-
dürdüklerini belirtti.
 Bölgelerin coğrafi durumla-
rını ve iş hacmini dikkate alarak ya-
pılan çalışmalar sonucunda Antalya, 
Diyarbakır ve Kayseri'de Bölge 

İdare Mahkemeleri kurduklarını bil-
diren Tunç, şunları kaydetti:
 "Yargılamaların makul süre-
de sonuçlandırılması, adaletin ge-
cikmeden tecellisi ve mahkemelerde 
ihtisaslaşmanın sağlanması amacıy-
la adımlarımızı kararlılıkla atıyoruz.   
Böylece Bölge İdare Mahkemesi sa-
yımızı 9'dan 12'ye yükseltmiş olduk. 
Ayrıca Diyarbakır ilimizde vergi yar-
gısını güçlendirmek amacıyla Diyar-
bakır 2. Vergi Mahkemesini de kur-
duk. 
 Yeni kurduğumuz Bölge 
İdare Mahkemelerinin yargı çevrele-
rini, Antalya Bölge İdare Mahkeme-
si: Antalya, Burdur ve Isparta, Di-
yarbakır Bölge İdare Mahkemesi: Di-
yarbakır, Batman, Elazığ, Mardin, 
Siirt, Şırnak, Bingöl ve Muş, Kayseri 
Bölge İdare Mahkemesi: Kayseri, 
Kırşehir, Nevşehir, Sivas ve Yozgat 
olarak belirledik."
 Bakan Tunç, Bölge İdare 
Mahkemelerinin Kurulması ve Yargı 
Çevrelerinin Belirlenmesi ile Vergi 
Mahkemesinin Kurulmasına ilişkin 
kararın Resmi Gazete'de yayımlana-
rak yürürlüğe girdiğini aktararak, 
"Yargının etkinliğini artıracak, idari 
ve vergi yargılamalarının daha 
makul sürede sonuçlanmasını sağ-
layacak, vatandaşlarımızın yargı 
mercilerine erişimini daha da kolay-
laştıracak mahkemelerimizin yargı 
teşkilatımıza, ülkemize ve milletimi-
ze hayırlı olmasını diliyorum." ifade-
sini kullandı. (AA)

 Kırşehir’de ev, arsa ve işyeri 
gibi taşınmazlara sahip olan vatan-
daşlar için önemli bir uyarı geldi.      
Son dönemde artan tapu dolandırı-
cılıkları ve usulsüz işlemler, özellikle 
yaşlılar, şehir dışında yaşayanlar ve 
birden fazla gayrimenkulü olan va-
tandaşları tehdit ediyor. Uzmanlar, 
tapu sahiplerinin mal varlıklarını ko-
ruyabilmesi için üç temel güvenlik 
kuralına dikkat etmeleri gerektiğini 
vurguluyor.
1. TAPU HAREKETLERİNİ E-
DEVLET’TEN TAKİP EDİN
 Tapu ve Kadastro Genel Mü-
dürlüğü tarafından E-Devlet sistemi 
üzerinden sunulan hizmetlerle va-
tandaşlar, üzerlerine kayıtlı taşın-
mazlarla ilgili tüm bilgilere anlık ola-
rak ulaşabiliyor. 
 Kırşehir’de yaşayan tapu sa-
hipleri, bu hizmeti kullanarak taşın-

mazlarında bilgileri dışında gerçek-
leşen işlemleri hızlıca fark edip ge-
rekli müdahalelerde bulunabilir. Uz-
manlar, tapu sicilinde yapılacak her 
türlü değişikliğin anında takip edil-
mesinin, dolandırıcılığın önüne geç-
mede kritik rol oynadığını belirtiyor.
2. TAPUNUZA İŞLEM SINIRLA-
MASI ŞERHİ KOYDURUN
 Mülkiyet güvenliğini artır-
mak isteyen Kırşehirlilere, tapuları-
na “satılamaz”, “rehin konulamaz”, 
“izinsiz işlem yapılamaz” gibi özel 
şerhler koydurmaları tavsiye edili-
yor. Bu yöntem, özellikle şehir dışın-
da yaşayan ya da çok sayıda taşın-
mazı olan vatandaşlar için etkili bir 
koruma sağlıyor. 
 Kırşehir Tapu Müdürlü-
ğü’nden ya da noter kanalıyla alı-
nan belgelerle yapılabilen bu işlem 
sayesinde, tapu üzerinde bilgi dışı 

hareket yapılması büyük ölçüde en-
gellenebiliyor.
3. VEKÂLET VERİRKEN SINIR-
LARI NET BELİRLEYİN
 Vekâletle yapılan satış ve 
devir işlemleri, dolandırıcıların en 
çok kullandığı yöntemler arasında 
yer alıyor. 
 Uzmanlar, Kırşehirli vatan-
daşların vekâlet verdikleri kişilerin 
sadece belirli bir işlem ve sınırlı süre 
için yetkilendirilmiş olmasına dikkat 
etmeleri gerektiğini belirtiyor. Özel-
likle genel vekâletnamelerin kötü ni-
yetli kişilerin eline geçmesi duru-
munda vatandaşlar ciddi mal kayıp-
larıyla karşılaşabiliyor.
KIRŞEHİR’DE BİLİNÇLİ TAPU 
SAHİPLİĞİ VURGUSU
 Kırşehirli hukukçular, mülk 
sahibi olmanın yeterli olmadığını; 
bu mülklerin güvenliğinin sağlan-
masının da en az tapu almak kadar 
önemli olduğunu ifade ediyor. Va-
tandaşların, hem kendi hem de mi-
rasçıların mağduriyet yaşamaması 
için bilinçli davranmaları gerektiği 
vurgulanıyor.
 Kırşehir Tapu Müdürlüğü 
yetkilileri ise vatandaşlara düzenli 
bilgi kontrolü yapmaları, şüpheli du-
rumlarda müdürlükle iletişime geç-
meleri ve gerekli hukuki tedbirleri al-
maları konusunda çağrıda bulundu. 
Özellikle artan dolandırıcılık vakala-
rına karşı alınacak küçük önlemlerin 
büyük mağduriyetleri önleyebileceği 
belirtiliyor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de tapu sahiplerine uyarı
Dolandırıcılık ve mülkiyet sorunlarına karşı

 Kırşehirli tapu sahiplerine kritik hatırlatmalar

Antalya, D�yarbakır ve Kayser�'de Bölge İdare 
Mahkemes� kurulması kararı Resm� Gazete'de

 Kırşehir’in tanınmış ve sevilen es-
naflarından, İkinci Çarşı’da uzun yıllar tuha-
fiyecilik yapan Osman Güven, geçirdiği ra-
hatsızlık sonrası hayatını kaybetti. Bir süre-
dir Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesin-
de tedavi gören Güven’in, taburcu edilmesi-
nin ardından evinde vefat ettiği öğrenildi.
 Merhum Osman Güven’in cenazesi, 
19 Mayıs Pazar günü öğle namazına müte-
akip Ahi Evran Camisi'nde kılınan cenaze na-
mazının ardından Asri Mezarlık’ta dualar eş-
liğinde toprağa verildi. Cenaze törenine 
ailesi, yakınları, meslektaşları ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Ahi Evran Camisi avlusun-
da taziyeleri kabul eden aile fertleri, acıları-
nı paylaşan herkese teşekkür etti.
 Kırşehir esnaf camiasında dürüstlü-
ğü ve yardımseverliği ile tanınan Osman 

Güven’in vefatı, şehirde derin bir üzüntüye 
neden oldu. Yıllarca İkinci Çarşı’da esnaflık 
yapan ve müşterileriyle kurduğu samimi 
ilişkilerle hatırlanan Güven, çevresi tarafın-
dan "sakin mizacı ve güven veren duruşuy-
la" anılıyor.
 Kırşehir Memleket Gazetesi olarak 
merhum Osman Güven’e Allah’tan rahmet, 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz.
(MURAT BOR)

Kırşehir’in sevilen 
esnaflarından Osman Güven 
son yolculuğuna uğurlandı
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 Mardin'de 8 
yıl önce antrenör an-
nesi Nedret ve milli 
sporcu babası Hakan 
Altun'u örnek alarak 
başladığı atıcılıkta za-
manla kendisini ge-
liştiren Elif, Türki-
ye'de elde ettiği 30 
şampiyonluğun yanı 
sıra 17 kez de Türki-
ye rekoru kırdı.
 "Rekortmen 
kız" olarak tanınan 
Elif, bu yıl mart ayın-
da Hırvatistan'ın Osi-
jek kentinde düzen-
lenen Avrupa Genç-
ler Havalı Silahlar 
Şampiyonası'nda tek 
kadınlar 10 metre ha-
valı tüfek kategori-
sindeki sıralama atış-
larında rekor kırarak 
altın madalya maçına 
çıkmaya hak kazan-
dı.
 Finalde 
Macar Reka Toma'yı 
15-12 mağlup eden 
Elif, Avrupa gençler 
şampiyonu oldu.
 Milli sporcu 
Elif, 12 Haziran'da Al-

manya'da düzenle-
necek Büyükler 
Dünya Kupası'nda, 
19 Temmuz'da Kuzey 
Makedonya'da yapı-
lacak Avrupa Gençlik 
Yaz Olimpiyat Festi-
vali'nde ve 6 
Kasım'da Mısır'da ger-
çekleştirilecek Dünya 
Şampiyonası'nda 
Türkiye'yi temsil 
edecek.
 Dünya şam-
piyonalarında madal-
ya kazanmak ve yeni 
rekorlar kırmak için 
Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Atış Poli-
gonu'nda antrenör 

annesinin gözetimin-
de çalışmalarını sür-
düren Elif, 2028'de 
Los Angeles'ta yapı-
lacak Yaz Olimpiyat-
ları'na katılmayı ve 
madalya kazanmayı 
hedefliyor.
"Ülkemizi gurur-
landırdım”
 Elif Berfin 
Altun,10 yaşında baş-
ladığı atıcılıkta 8 yılı 
geride bıraktığını söy-
ledi.
 Milli takımda 
5 yıldır yer aldığı bil-
gisini veren Elif, atı-
cılıktaki hedefinin 
"büyük" olduğunu be-

lirtti.
 Elif, bu yıl Av-
rupa Gençler Şampi-
yonasında birinci ol-
manın mutluluğunu 
ve gururunu yaşadı-
ğını anlatarak, "He-
defim dünya şampi-
yonasında güzel bir 
başarı elde edebil-
mek daha sonra 
olimpiyatlarda ülke-
mi temsil etmek." 
dedi.
 Emeklerinin 
karşılığını görmenin 
sevindirici olduğunu 
anlatan Elif, "Ülkemi-
zi gururlandırdım. 
Güzel bir histi. 

 Dörtlü 
Final'e 23-25 Mayıs 

tarihlerinde Birleşik 
Arap Emirlikleri'nin 

(BAE) başkenti Abu 
Dabi ev sahipliği ya-
pacak.
 İlk defa 
1958 yılında düzen-
lenen Avrupa 
Ligi'nde ilk sezon
larda finaller çift 
maç üzerinden yapıl-
dı. 
 1966'dan iti-
baren tek maç üze-
rinden gerçekleştiri-
len finallerin hepsi 
Avrupa kıtasında oy-
nandı.

 Organizas-
yon tarihinin ilk 
Dörtlü Final heyeca-
nı ise 1988'de Belçi-
ka'nın Gent şehrinde 
yaşandı.
  O tarihten 
bu yana da bütün or-
ganizasyonlar yine 
Avrupa kıtasında ger-
çekleştirildi.
Ev sahibi Abu 
Dabi
 THY Avrupa 
Ligi'nde şampiyonu 
belirleyecek organi-

zasyonun kıta dışına 
çıkmasının en büyük 
sebeplerinden birisi 
Arap yarımadasının 
maddi gücünden ya-
rarlanmak olarak yo-
rumlanıyor.
 Pazarlama 
ve reklam açısından 
çok önemli görülen 
bu adım sayesinde 
Avrupa Ligi'nin ulus-
lararası kitlelere 
ulaştırmak da hedef-
leniyor. 
 Özellikle 
Abu Dabi'nin ulusla-
rarası spor organi-
zasyonlarında hız
la öne çıkan bir lo-
kasyon olması da 
Avrupa Ligi Yöneti-
mi'nin bu kararı 
almasında güçlü 
bir etken oldu.
 Abu Dabi'nin 
en önemli eğlence 
merkezlerinden birisi 
olan Yas Adası'nda 
bulunan 18 bin kişi-
lik Etihad Arena, 
Avrupa'nın en iyi 
dört basketbol takı-
mına ev sahipliği ya-
pacak. 

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, eğitim 
kurumlarına yönelik 
saha ziyaretleri kap-
samında Kaman ilçe-
sine bağlı Sıdıklı İlk 
ve Ortaokulunu ziya-
ret etti. 
 Gülşen, 
okulda yürütülen eği-
tim faaliyetleri hak-
kında bilgi alırken öğ-
rencilerle bir araya 
gelerek samimi ve 
neşeli anlar yaşadı.
 Ziyareti sıra-
sında okul bahçesin-
de düzenlenen spor-

tif etkinlikleri de ya-
kından takip eden İl 
Müdürü Gülşen, öğ-
rencilerle birlikte vo-
leybol oynadı. 

 Öğrencilerin 
enerjisine ortak olan 
Gülşen, spora teşvi-
kin önemine dikkat 
çekerek sağlıklı bi-

reylerin yetişme
sinde fiziksel aktivi-
telerin rolünün 
büyük olduğunu 
ifade etti.
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 Kayseri - 
Kayseri'de Cumhuri-
yet Meydanı ile ken-
tin farklı noktaların-
da bir araya gelen ta-
raftalar'ın şampiyon-
luk sevinci - Yozgat - 
Cumhuriyet Meyda-
nı'nda bir araya 
gelen, bayrak ve me-
şalelerle kutlama 
yapan taraftarlar - 
Kırşehir - Taraftarla-
rın Cacabey Meyda-
nı'nda ve kentin işlek 
caddelerinde topla-
nan taraftarlar - Nev-
şehir - Atatürk Cad-
desi'nde gerçekleşti-
rilen kutlamalar
Süper Lig'de şampi-
yon Galatasaray
- Sarı-kırmızı takımın 
şampiyonluğu İç Ana-
dolu Bölgesi'ndeki 
birçok ilde kutlandı
KAYSERİ (AA) - Ga-
latasaray'ın Trendyol 
Süper Lig şampiyon-

luğu, Kayseri, Nev-
şehir, Sivas, Kırşehir 
ve Yozgat'ta kutlan-
dı.
 Kayseri'de 
Cumhuriyet Meydanı 
ile kentin farklı nok-
talarında bir araya 
gelen taraftalar, şam-
piyonluk sevinci ya-
şadı.
 Takımlarının 
bayraklarını taşıyan 
ve marşlar eşliğinde 
eğlenen taraftarlara, 
konvoy oluşturan sü-
rücüler de korna ça-
larak eşlik etti.
 Nevşehir
Nevşehir'de taraftar-
lar takımlarının şam-
piyonluğunu kutla-
mak için cadde ve so-
kaklara çıktı.
 Sarı-kırmızı 
bayraklar ve meşale-
ler taşıyan taraftar-
lar, coşkuyla eğlendi.
 Bazı taraf-

tarlar araçlarıyla kon-
voy oluşturarak cad-
deleri turladı.
 Atatürk Cad-
desi'nde gerçekleşti-
rilen kutlamalar ne-
deniyle cadde trafiğe 
kapatıldı, polis kav-
şaklarda önlem aldı.
 Sivas
 Galatasa-
ray'ın şampiyonluğu-
nu ilan etmesi 
Sivas'ta coşkuyla kut-
landı.
 Takımlarının 
bayraklarını taşıyan 
ve meşale yakan ta-
raftarlar, Atatürk 
Kongre ve Etnograf-
ya Müzesi önünde 
toplandı. 
 Taraftarlar 
şampiyonluk şarkıları 
söyleyerek, tezahü-
ratlarda bulundu.
 Kutlamalara, 
yoldan geçen araçlar 
da korna çalarak 

eşlik etti.
 İstasyon 
Caddesi'nde yürüyen 
taraftarlar ise yolu 
trafiğe kapattı. 
 Uzun araç 
konvoyları nedeniyle 
trafikte aksamalar 
oldu.
 Bu arada, 
aynı bölgede topla-
nan bir grup Sivass-
por taraftarı, takım-
ları lehine tezahürat 
yaptı.
 Kırşehir
 Kırşehir'de 
taraftarlar Cacabey 
Meydanı'nda ve ken-
tin işlek caddelerin-
de toplandı.
 Ankara, 
Terme ve Atatürk 
caddelerinde yoğun-
luk oluşturan taraf-
tarlar yolu trafiğe ka-
pattı.
 Yoldan 
geçen araçlar da 

korna çalarak kutla-
malara ortak oldu. 
Uzun araç konvoyları 
nedeniyle trafikte ak-
samalar oldu.
 Takımlarının 
bayraklarını taşıyan 
ve meşale yakan ta-
raftarlar, şampiyon-
luk şarkıları söyledi, 
tezahüratlarda bu-
lundu.
 Yozgat
Galatasaray'ın şam-
piyonluğu Yozgat'ta 
da kutlandı.
 Cumhuriyet 
Meydanı'nda bir 
araya gelen, bayrak 
ve meşalelerle kutla-
ma yapan taraftarlar, 
şampiyonluk şarkıları 
söyleyip tezahürat-
larda bulundu.
 Araç konvo-
yu oluşturan sürücü-
ler ise kutlamalara 
korna çalarak eşlik 
etti. (AA)

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen Öğrencilerle

 Voleybol Oynadı
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KAYSERİ/YOZGAT/KIRŞEHİR/
NEVŞEHİR - Süper Lig'de
 şampiyon Galatasaray

Milli atıcı Elif Berfin, gözünü 
dünya şampiyonalarına dikti

THY Avrupa Ligi'nde kupa sahibini,
ilk kez Avrupa dışında bulacak


	Sayfa 1
	Sayfa 1
	Page 1
	Page 1
	Sayfa 1
	Sayfa 1
	Sayfa 1
	Sayfa 1

